
UCHWAŁA NR XIII/113/20 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 
spółce wodnej działającej na terenie gminy Orla, przeznaczonej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r., poz. 284, 
poz. 374) oraz art. 443 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/95/19 Rady Gminy Orla z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie trybu postępowania 
o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji spółce wodnej działającej na terenie gminy Orla, 
przeznaczonej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 6346), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 7.  

2) w § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Spółka otrzymująca dotację  nie może  wykorzystać  otrzymanych  środków  na  inny  cel,  niż 
określony  w umowie. W przypadku wykorzystania dotacji na inny cel niż określony w umowie, dotacja 
podlega  zwrotowi w tej części, która została wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, na konto 
Gminy wraz z  odsetkami  w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowej – w ciągu 15 dni, od 
dnia stwierdzenia okoliczności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

Id: EFEADD77-EEE6-45FB-9B49-A52F8A03EA9F. Podpisany Strona 1




